PINSA ROMANA

TRAIANO (leggermente piccante)
Pomodoro, salsiccia, peperoni arrostiti, cicoria saltata

COSTANTINO
Fior di latte, scamorza, rosmarino e prosciutto
crudo

IMPERATRICE
Fior di latte,speck croccante, pomodorino giallo, burratina

BUZZICONA
Fior di latte, cacio (pecorino), pepe, cicoria saltata (leggermente
piccante), salsiccia

PORKARA
Fior di latte, gorgonzola, funghi trifolati, porchetta cotta a legna

LA DOLCE VITA
Fior di latte, salsiccia, funghi

AUGUSTO
Fior di latte, salsa di pomodoro
(da gustare semplice o farcire a piacere)

DOMIZIANO
Fior di latte, zucchine grigliate, salmone, profumo di lime

TIBERIO
Fior di latte, spianata calabra, cicoria saltata (leggermente piccante)
Fuori forno: scaglie di pecorino

NERONE
Fior di latte, gorgonzola, radicchio rosso,
speck, granella di noci

CLAUDIO
Fior di latte, peperoni arrostiti, pancetta.
Fuori forno: pecorino a scaglie, pepe nero

CARACALLA
Pomodoro, olive, capperi, pancetta
Fuori forno: scaglie di pecorino, pepe nero

ELIOGABALO
Bufala, funghi trifolati, gocce di crema al tartufo
Fuori forno: pecorino a scaglie

ALESSANDRO
Fuori forno: stracciatella, gocce di crema al tartufo, speck e noci

NERVA
Zucca, fior di latte, pancetta
Fuori forno: scaglie di parmigiano

PERTINACE
zucca,fior di latte,verdure grigliate
cicoria saltata (leggermente piccante)

OTONE
Bufala, acciughe, pomodorino arrostito, olive, capperi

ANTONINO
Bufala, pomodorino: basilico, extravergine

VITELLIO
Bufala. Fuori forno: prosciutto crudo

PIATTOFIT

componi il tuo piatto e scegli la tua grammatura

RISO BASMATI gr. 100 € 3.00
ZUCCHINE gr. 100 €4.00
PETTO DI POLLO gr. 100 €7.00

€10.00

€11.00

€11.00

€11.00

€11.00

€10.00

€ 850

€12.00

€10.00

€10.00

€10.00

€10.00

€11.00

€11.00

€10.00

€10.00

€10.00

€10.00

€11.00

TRIONFO DI CICCIA

TRIONFO DI CICCIA (circa 500 grammi di carne)
dequstazione di carne accompagnata da salse e verdurine

BATTUTA DI FASSONA gr 150
accompagnata dalle nostre salse caserecce

SPIEDONE DI MANZO gr 300
servito con verdure o patatine rustiche*

TAGLIATA gr 250 circa
con pomodorini e rucola

SALSICCIA ALLA GRIGLIA o o
con patatine rustiche* (n.2 pezzi di salsiccia)

PORCHETTA CON COTENNA COTTA ALEGNA
con patatine rustiche*

STINCO DI MAIALE CON PATATINE

COTOLETTA DI POLLO CON PATATINE

SOVRACOSCE DI POLLO Al FERRI CON VERDURE GRIGLIATE
COSTATA DI MANZO 1KG circa ( su prenotazione)

HAMBURGERS

AMLETO
Hamburger di maiale, bacon, salsa Amleto homemade, zucchine e
insalata

LO ZINGARO (leggermente piccante)
Hamburger di manzo, salsa zingara homemade pomodoro, insalata,
bacon e cipolla caramellata

IL SOFISTICATO

Hamburger di manzo, salsa al basilico homemade
melanzane, pomodoro, parmigiano reggiano e bacon
CLASSICO

Hamburger di Manzo

Pomodoro, Cipolla Caramellata, Insalata,
Ketchup, Maionese

CARBONARO

Hamburger di Manzo

Pomodoro, Cicoria (saltata in aglio olio e peperoncino),
Uovo all'occhio di Bue, Pancetta croccante, Maionese

MAIALINO

Hamburger di maiale

Pancetta croccante, Cipolla caramellata,
Insalata, Ketchup

L' ARSAN

Hamburger di manzo

Parmigiano Reggiano (Fattoria Rossi)
Speck, Cipolla caramellata, Maionese

ILVEGANO
Hamburger Vegano
Peperoni, Cipolla caramellata, Ketchup

POLDO

Doppio Hamburger

Pancetta croccante, Fontina, Pomodoro,
Insalata, Maionese, Ketchup

HAMBURGER FUME Manzo, Scamorza, Speck,
Zucchine e salsa barbecue

GALLO
cotoletta di pollo - insalata - pomodoro - maionese

TAGLIERI

FORMAGGI
Parmigiano, Provola, Bufala, Burratina

SALUMI
Salame, Crudo, Coppa, Pancetta

€24.00

€16.00

€20.00

€18.00

€12.00

€14.00

€18.00
€12.00
€14.00

€40.00

€13.00

€13.00

€13.00

€11.00

€13.00

€13.00

€13.00

€13.00

€18.00

€13.00

€13.00

€15.00

€15.00

PANINO CON PORCHETTA
IL DELICATO
Porchetta, maionese, insalata, patatine e salse
LO STRONG

Porchetta, senape, gorgonzola, patatine e salse

STUZZICHERIAE
CROCCANTI FRITTURE

PINSELLE CON CACIO E PEPE

PINSELLE CON CREMA DI GORGONZOLA

SPIEDINI DI POLLO (circa 180grammi)

ERBAZZONE CASERECCIO*

POLENTINE* con crema di gorgonzola

PATATINE RUSTICHE* con ketchup e maionese

BRUSCHETTE con pomodorini, basilico ed olio extra vergine di oliva
ALETTE DI POLLO PICCANTI

ANELLI DI CIPOLLA

GUSTO & SALUTE

VERDURE GRIGLIATE

FRESCHI INSALATONI (cinque gusti a scelta)

DOLCI DELLO CHEF

FRESCHE DELIZIE CASERECCE PER OGNI STAGIONE

(chiedere al personale)

VARIAZIONI ogni aggiunta di ingredienti €1.00

COPERTO €2.50

@

.«
O]CQV\&

Nota per allergeni: Richiedere al personale il libro degli allergeni

€13.00

€13.00

€ 5.50
€ 5.50
€ 8.00
€7.00
€6.50
€5.00
€6.50
€6.00
€6.00

€ 10.00

€12.00

€6.00

*Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati a seconda della disponibilita del mercato e della stagionalita



