PINSA ROMANA			TRIONFO DI CICCIA	PANINO CON PORCHETTA		
TRAIANO (leggermente piccante) Pomodoro, salsiccia, peperoni arrostiti, cicoria saltata COSTANTINO		€ 10.00	TRIONFO DI CICCIA (circa 500 grammi di carne) degustazione di carne accompagnata da salse e verdurine	€ 24.00	IL DELICATO Porchetta, maionese, insalata, patatine e salse	€ 13.00
Fior di latte, scamorza, rosmarino e prosciutto crudo		€ 11.00	BATTUTA DI FASSONA gr 150 accompagnata dalle nostre salse caserecce	€ 16.00	LO STRONG Porchetta, senape, gorgonzola, patatine e salse	€ 13.00
IMPERATRICE Fior di latte, speck croccante, pomodorino giallo, burratina		€ 11.00	SPIEDONE DI MANZO gr 300 servito con verdure o patatine rustiche*	€ 20.00	STUZZICHERIA E	
BUZZICONA Fior di latte, cacio (pecorino), pepe, cicoria saltata (leggermente piccante), salsiccia		€ 11.00	TAGLIATA gr 250 circa con pomodorini e rucola	€ 18.00	CROCCANTI FRITTURE	
PORKARA Fior di latte, gorgonzola, funghi trifolati, porchetta cotta a legna		€ 11.00	SALSICCIA ALLA GRIGLIA con patatine rustiche* (n.2 pezzi di salsiccia)	€ 12.00	PINSELLE CON CACIO E PEPE	€ 5.50
LA DOLCE VITA Fior di latte, salsiccia, funghi		€ 10.00	PORCHETTA CON COTENNA COTTA A LEGNA con patatine rustiche*	€ 14.00	PINSELLE CON CREMA DI GORGONZOLA	€ 5.50
AUGUSTO Fior di latte, salsa di pomodoro (da gustare semplice o farcire a piacere)		€ 8.50	STINCO DI MAIALE CON PATATINE	€ 18.00	SPIEDINI DI POLLO (circa 180grammi)	€ 8.00
		6.40.00	COTOLETTA DI POLLO CON PATATINE	€ 12.00	ERBAZZONE CASERECCIO*	€ 7.00
DOMIZIANO Fior di latte, zucchine grigliate, salmone, profumo di lime		€ 12.00	SOVRACOSCE DI POLLO AI FERRI CON VERDURE GRIGLIATE	€ 14.00	POLENTINE* con crema di gorgonzola	€ 6.50
TIBERIO Fior di latte, spianata calabra, cicoria saltata (leggermente piccante) Fuori forno: scaglie di pecorino		€ 10.00	COSTATA DI MANZO 1KG circa (su prenotazione)	€ 40.00	PATATINE RUSTICHE* con ketchup e maionese	€ 5.00
			HAMBURGERS		BRUSCHETTE con pomodorini, basilico ed olio extra vergine di oliva	€ 6.50
NERONE Fior di latte, gorgonzola, radicchio rosso, speck, granella di noci CLAUDIO		€ 10.00	AMLETO	C 12 00	ALETTE DI POLLO PICCANTI	€ 6.00
		€ 10.00	Hamburger di maiale, bacon, salsa Amleto homemade, zucchine e insalata	€ 13.00	ANELLI DI CIPOLLA	€ 6.00
Fior di latte, peperoni arrostiti, pancetta. Fuori forno: pecorino a scaglie, pepe nero		€ 10.00	LO ZINGARO (leggermente piccante) Hamburger di manzo, salsa zingara homemade pomodoro, insalata,	€ 13.00		
CARACALLA		€ 10.00	bacon e cipolla caramellata	6.12.00	GUSTO & SALUTE	
Pomodoro, olive, capperi, pancetta Fuori forno: scaglie di pecorino, pepe nero			IL SOFISTICATO Hamburger di manzo, salsa al basilico homemade melanzane, pomodoro, parmigiano reggiano e bacon	€ 13.00	VERDURE GRIGLIATE	€ 10.00
ELIOGABALO Bufala, funghi trifolati, gocce di crema al tartufo Fuori forno: pecorino a scaglie		€11.00	CLASSICO Hamburger di Manzo Pomodoro, Cipolla Caramellata, Insalata, Ketchup, Maionese	€11.00	FRESCHI INSALATONI (cinque gusti a scelta)	€ 12.00
ALESSANDRO Fuori forno: stracciatella, gocce di crema al tartufo, speck e noci		€ 11.00	CARBONARO	€ 13.00	DOLCI DELLO CHEE	
NERVA Zucca, fior di latte, pancetta		€ 10.00	Hamburger di Manzo Pomodoro, Cicoria (saltata in aglio olio e peperoncino), Uovo all'occhio di Bue, Pancetta croccante, Maionese		DOLCI DELLO CHEF	
Fuori forno: scaglie di parmigiano PERTINACE		€ 10.00	MAIALINO	€ 13.00	FRESCHE DELIZIE CASERECCE PER OGNI STAGIONE	€ 6.00
zucca,fior di latte,verdure grigliate cicoria saltata (leggermente piccante)		€ 10.00	Hamburger di maiale Pancetta croccante, Cipolla caramellata, Insalata, Ketchup		(chiedere al personale)	
OTONE Bufala, acciughe, pomodorino arrostito, olive, capperi		€ 10.00	L' ARSAN Hamburger di manzo Parmigiano Reggiano (Fattoria Rossi)	€ 13.00		
ANTONINO Bufala, pomodorino: basilico, extravergine		€ 10.00	Parmigiano Reggiano (Fattoria Rossi) Speck, Cipolla caramellata, Maionese		VARIAZIONI ogni aggiunta di ingredienti € 1.00	
-		€ 11.00	IL VEGANO Hamburger Vegano Peperoni, Cipolla caramellata, Ketchup	€ 13.00	COPERTO € 2.50	
PIATTO FIT			POLDO Doppio Hamburger Pancetta croccante, Fontina, Pomodoro, Insalata, Maionese, Ketchup	€ 18.00		
			HAMBURGER FUMÈ Manzo, Scamorza, Speck, Zucchine e salsa barbecue	€ 13.00		
componi il tuo piatto e scegli la tua grammatura			GALLO	0.40.00		
RISO BASMATI	gr. 100 € 3.00		cotoletta di pollo - insalata - pomodoro - maionese	€ 13.00	\ lub	
ZUCCHINE gr. 100 € 4.00 PETTO DI POLLO gr. 100 € 7.00						
			TAGLIERI		-O/cevi	
			FORMAGGI Parmigiano, Provola, Bufala, Burratina	€ 15.00		
					Nota per allergeni: Richiedere al personale il libro degli allergeni	

SALUMI Salame, Crudo, Coppa, Pancetta Nota per allergeni: Richiedere al personale il libro degli allergeni

*Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati a seconda della disponibilità del mercato e della stagionalità

€ 15.00